
 

 

  

Uchwała Nr XXXV/455/05         

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia 30 czerwca 2005 roku   

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/368/2004 z dnia 21 grudnia 2004 r. 

w sprawie stawek dotacji przedmiotowych  

dla zakładów budżetowych na 2005 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,      

Nr 113  poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203) art. 117  ust. 3 ustawy z dnia        

26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 Nr 15 poz. 148 i Nr 45 poz. 

391, Nr 65 poz.594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r. Nr 19 

poz.177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz.1291, Nr 121 poz. 1264, Nr 210 poz.2135, Nr 273 

poz. 2703)  - Rada Miasta  Kędzierzyn � Koźle uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XXIX/368/2004 z dnia 21 grudnia 2004 r. w sprawie stawek dotacji 

przedmiotowych dla zakładów budżetowych na 2005 rok dokonuje się następujących zmian : 

 

1. W § 1, pkt 3 ppkt. b) otrzymuje treść: 

stawka dotacji określana jest na 1 m2 powierzchni użytkowej obejmującej boksy, wybiegi dla 

zwierząt oraz zaplecze socjalno � gospodarcze i wynosi 12,43 zł do 1 m2, wg wyliczenia 

zawartego w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

 

http://www.bip.kedzierzynkozle.pl/uploadedDocuments/u_455_zal.pdf

